АДМИНИСТРАЦИЯ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО
           ОБРАЗОВАНИЯ
   ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     12.11.2015    № 82 –п

О подготовке проекта планировки совмещенного
с проектом межевания под проектирование и
строительство объекта: «Реконструкция ВЛ – 6 кВ
с разукрупнением фидеров Бобровского,
Сорочинского, Первомайского, Восточного активов»
I этап строительства

В соответствии со статьями 42,43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 30.2 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации МО Ленинский сельсовет Переволоцкого района  «Об утверждении схем расположения земельного участка на кадастровом плане территории  под размещение объекта:  «Реконструкция ВЛ – 6 кВ с разукрупнением фидеров Бобровского, Сорочинского, Первомайского, Восточного активов» I этап строительства от 11.11.2015 № 81-п, Уставом  муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области  в целях формирования застроенных земельных участков, выявления дополнительных земельных участков, определения разрешенных видов использования земельных участков:
[bookmark: _GoBack]        1.Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «Архитектура и градостроительство» разработку проекта планировки, совмещенного с проектом межевания под проектирование и строительство объекта: : «Реконструкция ВЛ – 6 кВ с разукрупнением фидеров Бобровского, Сорочинского, Первомайского, Восточного активов» I этап строительства в границах МО Ленинский сельсовет .
         2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит обнародованию.
3.Финансирование работ по разработке проекта планировки совмещенного с проектом межевания предусматривается за счет средств ПАО «Оренбургнефть».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Ленинский сельсовет                                                                        И.А.Варламов